Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Prcfessor Toledo, no 66,8, Centro

Emeil: contato@canaradearacoiebedrsera.sp.gov.br

Site: www.cemaradearacoirbadrserrnsD.qov.br

CNPJ: 60.113.1721000I-01

Fone: 0lS328l-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP- 18.190-000

17 de Maio de 2.023.

Oficiono l)O123
Gab. do Vereador
MANOf,LHf,NRIQUf, SOARES

Ref.: Bairro Camapuã

':i'!i.+,.

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Sa., com relação
ao assunto em referência, que envide esforços no sentido de proceder, com a

vtÁXtM,q, URGÊNCIA, a devida manutenção das estradas do Bairro Camapuã,
bem como a roçagem e limpeza do mato localizado nas vias.

pormuitosmunícipesliJ;'üJ:::ã:J'IffiT.":,f;ii,?;."T1xilx#'1""à:'T:
veículos e pessoas pela via pública, bem como evitar eventuais acidentes e a

proliferação de pragas e animais peçonhentos na localidade.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Sa. os

protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

fur
NIMOTíÉENRIQUE SOARES

(MANU DACULTURA)
VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
CLODOALDO METIDIERI PINTO
D.D. Secretário do Departamento de Serviços Públicos de Araçoiaba da Sena/SP.

AnA(ouEtD s[RnÂ
PRO.lIrcOLO

0 2 JUI. zúlJ

3 7?t{m0uu0

Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

Rua Pmfessor Toledo, n" 66E, Centro

Email: contato@camaradeamcoiabadaserra,sp.gov.br

Site: www.camaradea racoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.1 7210001-0l

11:40

Tudo bem ?
Gostaria muito que vc nos
ajudasse , sou do bairro
camapuan próximo a lagoa
(tanquão) , as estradas no
bairro está péssima, minha
rua está fechando de tanto
mato , cheio de valetas nas
ruas , já apelei pro prefeito
desde ano passado e até
agoranada,ecomo
sempre estou vendo a sua
dedicação com a cidade
resolvi pedir sua ajuda

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

a,'
9EOMensagem...